令和６年１１月７日

 各 位

                          航空自衛隊百里基地

                           監理部基地対策班長

令和６年度百里基地航空祭に伴う事前飛行訓練（ＡＧＧ、機動飛行、救難展示、曲技

飛行等）を次のとおり実施する予定です。訓練期間中、大変ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。

１ 実施日（基準）

  令和６年１１月２５日(月)～１２月６日（金）

（１１月３０日（土）、１２月１日（日）を除く）

２ 時間（基準）

  ８時１５分～１２時００分、１２時３０分～１６時３０分

３ 場所

  百里基地上空

（問い合わせ先）

航空自衛隊百里基地

第７航空団司令部監理部基地対策班

０２９９－５２－１３３１（代表）

内線：２２１１

各 位

お 知 ら せ

    百里基地航空祭に伴う事前飛行訓練の実施について

  謹啓 秋冷の候、皆様方におかれましてはご健勝にてお過ごしの

  こととお慶び申し上げます。平素から基地の運営につきまして格

  別のご理解とご協力を賜り心から厚く御礼申し上げます。

   さて、百里基地は、本年１２月７日（土）航空祭特別公開、８日

（日）に航空祭一般公開を開催いたします。

   つきましては、１１月２５日（月）の週から航空祭前日までの間、

  航空機による事前飛行訓練を予定しております。

   ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、お願い申し上げます。

謹白

令和６年１１月７日

                     航空自衛隊百里基地

第７航空団監理部長

（問い合わせ先）

航空自衛隊百里基地

第７航空団司令部監理部基地対策班

０２９９－５２－１３３１（代表）

内線：２２１１

回 覧